



FESTIVALFANATIKER: Ronny Haugeland lager festival uansett. T.v. dekoransvarlig Linda Voreland, og t.h. dekormedansvarlig Jorann Abusland. FOTO: TORGEIR EIKELAND

Louisfestival samme hva

Arild Bulis påtenkte mini-Quart kan ta Odderøya fra Louisfestivalen. Ronny Haugeland vil avvikle festival 4. juli uansett.

FESTIVAL

► KRISTIANSAND

– Vi tar ikke hensyn til Buli, for han tar ikke hensyn til oss, sier festivalgeneral Ronny Haugeland. Det er 4. juli Louisfestivalen skal gå av skaffet, og ti lokale band er booket til å spille. Ideen til festivalen oppsto da Quartfestivalen gikk konk, og Haugelands band Figur Flint ble snytt for spillejobben på Odderøya Amfi. I løpet av få dager hadde Haugeland og en gjeng idealistiske frivillige satt opp en alternativ minifestival på Odderøya.

Da Arild Buli denne uken kjøpte boet etter Quartfestivalen ble det klart at han sikter mot å avvikle en mini-Quart på Odderøya. Og siden leiekontrakten på festivalområdet lå i boet, har Buli førsteretten på festivalområdet, både i Bendiksbukta og på Odderøya Amfi. Derfor har kommunen stilt Louisfestivalens søknad i bero til det er klart om Buli klarer å lage mini-Quart den første uken i juli. Det skal være klart innen onsdag.

– Men vi lager Louisfestival uansett. Vi har både plan b, c, d, e, f, g og h, forsikrer Haugeland som må presses før han vil si hvor alternativene ligger.

– Vi har jo både festningen og Ravnedalen, sier han.

I går innkalte han til pressekonferanse på Agder Kunstsenter hvor dekorgruppa, ledet av Linda Voreland, samler inn tekstiler.

– Fra mandag vil vi gjerne at folk leverer inn røde, hvite og sorte klær og tepper bak kunstsenteret, sier Voreland. Det er bare å komme og dumpe gensere, bukser, lakener og det du måtte ønske. De må være



PLAKATEN: Slik ser plakaten til Louisfestivalen ut. Dette er Louis Holbrook da han gikk i åttende klasse.

tørre, men ikke nødvendigvis rene. Disse skal pynte festivalområdet i «rockefarger», og når festivalen er slutt er det bare å plukke det med deg hjem hvis du vil.

– Resirkulering på sitt beste, sier Voreland.

Louisfestivalen starter innendørs på Javel Pub 3. juli, og fortsetter utendørs dagen etter. Hvor er altså ennå ikke klart.

TORGEIR EIKELAND

